РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2021     № 2      г. Цимлянск

Об избрании заместителя Председателя

Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения пятого созыва

В соответствии со статьей 8 Регламента Собрания депутатов

Цимлянского городского поселения, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение», Собрание

депутатов Цимлянского городского поселения пятого созыва

РЕШИЛО:

1. По итогам открытого голосования избрать заместителем

Председателя Собрания депутатов Цимлянского городского поселения

пятого созыва на срок полномочий Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения пятого созыва Щербакова Владимирова

Валентиновича – депутата Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения    Е.П. Белянко